
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

(сорок третя сесія) 
РІШЕННЯ 

від 14 травня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1672-XLІІІ/2020 

Про визнання виконавчого комітету 

суб’єктом державної реєстрації   
 

               Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Законом України  “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень”, Законом України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань”, з метою належного 
забезпечення діяльності та функціонування Центру надання адміністративних 
послуг Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади, 

сільська рада 
в и р і ш и л а: 

 1. Визнати виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади суб’єктом  державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень та суб’єктом державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб – підприємців. 
           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Г.Кузьменчук). 
  

 

Сільський голова                                                                 Ярослав М’якущак 

 

 

 

 

 

 

 

 


